平成25年５月17日

各   位

会 社 名 丸 文 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 稲 村 明 彦

 （コード番号 7537 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長  渋 谷 敏 弘

 （ＴＥＬ 0 3 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成25年５月17日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員人事について下

記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成25年６月27日開催予定の定時株主総会ならびにその後に開催する

取締役会において正式決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

① 異動の理由

新たな経営体制のもと、経営環境の変化に迅速に対応するとともに、事業基盤の強化を推進

し、当社グループの持続的な成長を目指すものです。

② 異動の内容

氏  名 異動後＜新役職名＞ 異動前＜現役職名＞

水 野 象 司  代表取締役社長 代表取締役副社長

岩 元 一 明  代表取締役副社長 代表取締役専務取締役

稲 村 明 彦  取締役相談役 代表取締役社長

③ 新任代表取締役社長の略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏 名 水 野 象 司 （みずの しょうじ）

出 身 地 岐阜県

最 終 学 歴 関西大学工学部

生 年 月 日 昭和 30 年２月 28 日生

略 歴 昭和 52 年４月

平成 ９年４月

平成 ９年６月

平成 13 年４月

平成 17 年３月

平成 20 年４月

平成 21 年４月

平成 23 年６月

平成 24 年１月

平成 25 年４月

当社入社

部材事業部部材第２営業本部長

取締役

デバイスカンパニーデバイス第１本部長

丸文セミコン株式会社代表取締役社長

常務取締役

デバイス事業部長

代表取締役（現任）

専務取締役

取締役副社長（現任）

総務本部および関係会社営業担当（現任）

所有株式数 25,044 株

④ 就任予定日

平成 25 年６月 27 日

２．役員人事（平成 25 年６月 27 日付）

担当業務および委嘱

氏  名
異動後

＜新役職名および新担当＞
異動前

＜現役職名および現担当＞

水 野 象 司
代表取締役社長
監査室、法務部 および 内部統制、
安全保障輸出管理 担当

代表取締役副社長
総務本部 および 関係会社営業 担当

岩 元 一 明

代表取締役副社長
業務改革推進室、総務本部、管理本部、

ICT 統轄本部 および 関係会社管理

担当 兼 管理本部長 委嘱

代表取締役専務取締役
業務改革推進室、管理本部、
ICT 統轄本部 および 関係会社管理

担当 兼 管理本部長 委嘱

藤 野  聡

常務取締役
関係会社営業 担当 兼
営業統轄本部長 委嘱
Marubun/Arrow Asia, Ltd. CEO

常務取締役
営業統轄本部長 委嘱
Marubun/Arrow Asia, Ltd. CEO

稲 村 明 彦  取締役相談役
代表取締役社長
監査室、法務部 および 内部統制、
安全保障輸出管理 担当

※変更箇所を下線で表示しております。

  以 上